

ПРЕЙСКУРАНТ РОЗНИЧНЫХ ЦЕН
на пиломатериалы для населения и организаций (предприятий)
для реализации на объекте розничной торговли
с 01 января 2024 года

Цены в рублях за 1 м³ в зависимости от качества продукции, древесной породы и толщины длиной 0,5-6,5 м.

Пиломатериал хвойный необрезной															
толщиной 16-24 мм				толщиной 25-30 мм				толщиной 32-40 мм				толщиной 44 и >мм			
Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.
0	283,14	56,63	339,77	0	257,40	51,48	308,88	0	308,88	61,78	370,66	0	334,62	66,92	401,54
1	217,80	43,56	261,36	1	198,00	39,60	237,60	1	237,60	47,52	285,12	1	257,40	51,48	308,88
2	181,50	36,30	217,80	2	165,00	33,00	198,00	2	198,00	39,60	237,60	2	214,50	42,90	257,40
3	145,20	29,04	174,24	3	132,00	26,40	158,40	3	158,40	31,68	190,08	3	171,60	34,32	205,92
4	101,64	20,33	121,97	4	92,40	18,48	110,88	4	110,88	22,18	133,06	4	120,12	24,02	144,14
Пиломатериал хвойный обрезной															
толщиной 16-24 мм				толщиной 25-30 мм				толщиной 32-40 мм				толщиной 44 и >мм			
Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.
0	368,08	73,62	441,70	0	334,62	66,92	401,54	0	401,54	80,31	481,85	0	435,01	87,00	522,01
1	283,14	56,63	339,77	1	257,40	51,48	308,88	1	308,88	61,78	370,66	1	334,62	66,92	401,54
2	235,95	47,19	283,14	2	214,50	42,90	257,40	2	257,40	51,48	308,88	2	278,85	55,77	334,62
3	188,76	37,75	226,51	3	171,60	34,32	205,92	3	205,92	41,18	247,10	3	223,08	44,62	267,70
4	132,13	26,43	158,56	4	120,12	24,02	144,14	4	144,14	28,83	172,97	4	156,16	31,23	187,39
Пиломатериал необрезной мягколиственный (берёза)															
толщиной 16-24 мм				толщиной 25-30 мм				толщиной 32-40 мм				толщиной 44 и >мм			
Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.
1	181,50	36,30	217,80	1	165,00	33,00	198,00	1	198,00	39,60	237,60	1	214,50	42,90	257,40
2	151,25	30,25	181,50	2	137,50	27,50	165,00	2	165,00	33,00	198,00	2	178,75	35,75	214,50
3	121,00	24,20	145,20	3	110,00	22,00	132,00	3	132,00	26,40	158,40	3	143,00	28,60	171,60
Пиломатериал обрезной мягколиственный (берёза)															
толщиной 16-24 мм				толщиной 25-30 мм				толщиной 32-40 мм				толщиной 44 и >мм			
Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.
1	225,06	45,01	270,07	1	204,60	40,92	245,52	1	245,52	49,10	294,62	1	265,98	53,20	319,18
2	187,55	37,51	225,06	2	170,50	34,10	204,60	2	204,60	40,92	245,52	2	221,65	44,33	265,98
3	150,04	30,01	180,05	3	136,40	27,28	163,68	3	163,68	32,74	196,42	3	177,32	35,46	212,78
Пиломатериал необрезной мягколиственный (осина, ольха, тополь и др.)															
толщиной 16-24 мм				толщиной 25-30 мм				толщиной 32-40 мм				толщиной 44 и >мм			
Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.
1	166,98	33,40	200,38	1	151,80	30,36	182,16	1	182,16	36,43	218,59	1	197,34	39,47	236,81
2	139,15	27,83	166,98	2	126,50	25,30	151,80	2	151,80	30,36	182,16	2	164,45	32,89	197,34
3	111,32	22,26	133,58	3	101,20	20,24	121,44	3	121,44	24,29	145,73	3	131,56	26,31	157,87
Пиломатериал обрезной мягколиственный (осина, ольха, тополь и др.)															
толщиной 16-24 мм				толщиной 25-30 мм				толщиной 32-40 мм				толщиной 44 и >мм			
Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.
1	210,54	42,11	252,65	1	191,40	38,28	229,68	1	229,68	45,94	275,62	1	248,82	49,76	298,58
2	175,45	35,09	210,54	2	159,50	31,90	191,40	2	191,40	38,28	229,68	2	207,35	41,47	248,82
3	140,36	28,07	168,43	3	127,60	25,52	153,12	3	153,12	30,62	183,74	3	165,88	33,18	199,06
Пиломатериал необрезной твердолиственный															
толщиной 16-24 мм				толщиной 25-30 мм				толщиной 32-40 мм				толщиной 44 и >мм			
Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.
1	348,48	69,70	418,18	1	316,80	63,36	380,16	1	380,16	76,03	456,19	1	411,84	82,37	494,21
2	290,40	58,08	348,48	2	264,00	52,80	316,80	2	316,80	63,36	380,16	2	343,20	68,64	411,84
3	232,32	46,46	278,78	3	211,20	42,24	253,44	3	253,44	50,69	304,13	3	274,56	54,91	329,47
Пиломатериал обрезной твердолиственный															
толщиной 16-24 мм				толщиной 25-30 мм				толщиной 32-40 мм				толщиной 44 и >мм			
Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.	Сорт	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС (20%), руб.	Цена с НДС, руб.
1	435,60	87,12	522,72	1	396,00	79,20	475,20	1	475,20	95,04	570,24	1	514,80	102,96	617,76
2	363,00	72,60	435,60	2	330,00	66,00	396,00	2	396,00	79,20	475,20	2	429,00	85,80	514,80
3	290,40	58,08	348,48	3	264,00	52,80	316,80	3	316,80	63,36	380,16	3	343,20	68,64	411,84